
LINHA DECOR
VASOS



Topo

Base

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

Altura 

COLUNA BOJO 
ESCOVADA

100% 
Reciclado

JOGO COM 
DOIS TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

Topo
25.0 cm
31.0 cm

17.0 cm
31.0 cm

28.0 cm
38.0 cm

Base Altura

*vaso vendido em jogo



Código: 8340

Código: 8342

Código: 8341

Código: 8343



COLUNA 
REDONDA

Topo

Base

Altura 

Topo
23.0 cm
29.0 cm
35.0 cm
41.0 cm

23.0 cm
29.0 cm
35.0 cm
41.0 cm

28.0 cm
39.0 cm
48.0 cm
58.0 cm

Base Altura

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

JOGO COM 
QUATRO TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

*vaso vendido em jogo



Código: 8344

Código: 8346

Código: 8345

Código: 8347



BOJO 
ESCOVADO

Topo

Base

Altura 

Topo
25.0 cm
34.0 cm

25.0 cm
34.0 cm

20.0 cm
28.0 cm

Base Altura

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

JOGO COM 
DOIS TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

*vaso vendido em jogo



Código: 8348

Código: 8350

Código: 8349

Código: 8351



DIAMANTES

Topo

Base

Altura 

Topo
23.0 cm
26.0 cm
34.0 cm

23.0 cm
26.0 cm
34.0 cm

19.0 cm
29.0 cm
42.0 cm

Base Altura

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

JOGO COM 
TRÊS TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

*vaso vendido em jogo



Código: 8352

Código: 8354

Código: 8353

Código: 8355



Topo
24.0 cm
32.0 cm

24.0 cm
32.0 cm

34.0 cm
46.0 cm

Base Altura

COLUNA 
ROMANA

Topo

Base

Altura 

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

JOGO COM 
DOIS TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

*vaso vendido em jogo



Código: 8356

Código: 8358

Código: 8357

Código: 8359



ESFERA 
DIAMANTE

Topo

Base

Altura 

Topo
14.0 cm
20.0 cm
21.0 cm

14.0 cm
20.0 cm
21.0 cm

10.0 cm
16.0 cm
26.0 cm

Base Altura

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

JOGO COM 
TRÊS TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

*vaso vendido em jogo



Código: 8360

Código: 8362

Código: 8361

Código: 8363



Topo
25.0 cm
34.0 cm

25.0 cm
34.0 cm

12.0 cm
12.0 cm

Base Altura

BACIAS 

Topo

Base

Altura 

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

JOGO COM 
DOIS TAMANHOS PRODUTO

100% 
Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente

*vaso vendido em jogo



Código: 8364

Código: 8366

Código: 8365

Código: 8367



QUADRADA

Topo

Base

Altura 

Topo
24.0 cm 24.0 cm 28.0 cm

Base Altura

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

UM TAMANHO PRODUTO
100% 

Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente



Código: 8368

Código: 8370

Código: 8369

Código: 8371



BOJO
LISTRADO

Topo

Base

Altura 

Topo
25.0 cm 25.0 cm 23.5 cm

Base Altura

100% 
Reciclado

4 cores disponíveis: 
Preto, Bege, Marrom e Cinza

UM TAMANHO PRODUTO
100% 

Brasileiro

100% 
Reciclado

1 Prato 
anti dengue

Resistente



Código: 8372

Código: 8374

Código: 8373

Código: 8375
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